Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от I S  1C № А

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 31.05.2019 № 878-п
«Об утверждении плана по финансовому
оздоровлению МУП «Жилкомсервис»»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 161-ФЗ «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 13 ОФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 31.05.2019 № 878-п «Об утверждении плана по
финансовому оздоровлению МУП «Жилкомсервис»», следующие изменения;

1.1 .Дополнить постановление пунктом следующего содержания:
«2.1.Генеральному директору МУП «Жилкомсервис» Гипикову А.В.

назначить ответственного за исполнение мероприятий по экономии ГСМ».
1.2. Внести изменения в «План мероприятий по финансовому

оздоровлению МУП «Жилкомсервис» на 2019 год», согласно приложению 1.
1.3. Внести изменения в «План мероприятий по финансовому

оздоровлению МУП «Жилкомсервис» на 2019 год, в разбивке по неделям»,
согласно приложению 2.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом Павлову Е.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано; в дело, прокуратуре, отдел по экономике, Павловой Е.А., Управление жилищно-
KOMMynajibHoro хозяйства администрации Сорочинского городского округа, МУП «Жилкомсервис»,
Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

План мероприятий по финансовому оздоровлению МУП «Жилкомсервис» на 2019 год

1 IpH.iUVKCHHC 1

К поосиктлем ии.! iu im im ih c  ipmu-ni

Сорочипск'ого городским о округа
OpeMCuypi CKoii (п'к:ас1И

N-
п/п

Маимснование мероприятия

! 1лаи по
прстензмо

Н1Ю-

исковой
работе на

год

План по
дополи 1Т1-е

л 1>НЫ м
доходам
на !'од,

тыс. руб.

План по
снижепи

ю
расходов
на год,

тыс. руб.

Расходы на
установку

энергосберег
ающег'о

оборудовани
я, тыс.руб.

в том числе план по месяцам

июнь ИЮЛЬ аыуст сентябрь окгябрь НОябр!) локабр1>

III. Экономия денежных срелсти по осуществлению хо;»1Йствениой деятельности (сокращение
расходов)

16 ГСМ, масла, тыс. pvo. 1 643,5 150.0 150,0 150,0 150,0 1-50,0 312,5 58] ,0
т о г о 9 434,4 1 572,6 1 572,5 1 572,5 I 181,9 I 098,6 1 083,9 1 352,4

] Ip H JK 'V K C lIH C

к иостаноплси яю  алмимис граи)^и
С о ро чи н ск ого  I'o iHviciaa 'o  oicp\ t а

Орснсбч ргской об.'.ас i и

о т  д , 5 '. 1 * . 3 0 3 к т

И.ман мероприятий по финансовому оздоровлению МУП «Жнл1сомсе|)иис» на 2019 год в разбивке по неделям

№

и/м
Н аи м аю в л и и с  м ероп риятия

П.тан по
с н и ж ен и ю

расходов

ita 1'ОД.

TI.IC. руб.

Расходы

на

хстамовкх

тн ср госбср

сгаю ш его

обор ул ов а

ты с. руб.

в то м  ч исл е л.ааи п о  исдслям

План МО

пр еген  ИЮ

исковой

работе па

! 1 i:iH но

.11.ЧЮ.1Ж1

ю чол ам

на ю л .

ii.ie р \б

HIOHli ИЮ.и. „ ,„ v o СС1ГГЯбрЬ OKHIOpi, ноябр ь .декабрь

I ИСЛС.1Я
2

ислсля ислсля

4

неделя неделя нслс.тя „Сл’ст,
4 мслс.тя

неделя ио.тс.чя ИСЛС.1Я
4 ислсля

неделя 1ЧСДСЛЯ неделя
4 ислсля 1 нс.тсля 2 иелс;1я .о ,е л о . , . 4 неделя

!1елсля

2

недоля

3

неделя

4

неделя неделя нслс.чя неделя

4

III. Экономия денежных средств по ocyuiecTHJicH iuo хозяйственной деятельности (coKpauiemie расходов)

16 ГСМ. масла, тыс. руб. 1 6 4 3 ,5 3 7 ,5 3 7 .5  3 7 ,5 3 7 ,5 3 7 ,5 37 .5 37 ,5 3 7 ,5 3 7 ,5 3 7 ,5 37 ,5 3 7 ,5 37,.5 3 7 ,5 3 7 ,5 3 7 ,5 37 ,5 37 ,5 .'7 ..' .'7..Т 3 7 ,5 3 7 ,5 3 7 ,5 2 0 0 ,0 14.5,2 145.2 145,3 145 .3

ИТОГО 9  4 3 4 ,4 130 ,3 1 3 0 ,3  1 130 ,4 1 39 ,9 130 ,3 1 3 0 J 1 30 ,4 1 39 .9 1 3 0 3 130 ,3 130 ,4 1 39 ,9 1 3 0 3 1 3 0 ,3 130 ,4 1 39 .9 109 .5 1 0 9 3 I IW 3 119.1 1 3 0 3 130 ,3 130 ,4 3 0 2 ,4 2 3 8 ,0 2 3 8 ,0 2 3 8 .2 2 4 7 .7